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Zestaw do ważenia stentów
WX-001-0200 More information on the website

mirror.radwag.com/pl/info,w1,VGV

Użyte rysunki, zdjecia, grafiki maja charakter poglądowy.

Opis

Stent to rodzaj protezy, którą umieszcza się wewnątrz naczyń krwionośnych, aby przywrócić im drożność.
Dzięki niej ratuje się dziesiątki istnień ludzkich. Jej kształt, rozmiar i masa muszą być dopasowane do naczyń
krwionośnych. Dodatkowo miejsce aplikacji stentów wymaga dbałości o sterylność. Te właściwości
wymuszają użycia do kontroli takiej protezy – stentów – wag o największych rozdzielczościach.

Zestaw do ważenia stentów powstał po to, aby tak delikatna próbka, jaką jest stent, została zważona z
największą dostępną precyzją, a jednocześnie w sposób łatwy i ergonomiczny. Ta precyzja to zasługa serii
mikrowag XA 5Y.M.A.S, a ergonomia – zaprojektowanych do tego celu szalek i dodatkowych osłon
przeciwpodmuchowych.

Konstrukcje szalek, które są elementem zestawu, umożliwiają ważenie stentów o różnych wymiarach, między
innymi 5,5 × 140 mm, 6 × 60 mm, 8 × 40 mm, 8 × 40 mm, 19 × 10 mm i 1,6 × 19 mm. Dzięki przemyślanej
budowie zestawu i będących jego częścią aplikatorów użytkownik umieszcza stent na specjalnej szalce, co
zwiększa ergonomię pracy i eliminuje zanieczyszczenia krzyżowe.
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Zestaw Ze względu na różne kształty i wielkości stentów w zestawie uwzględniono dwa rodzaje szalek,
dedykowane do nich osłony i odpowiednie do wielkości stentów aplikatory. Wszechstronność mikrowag
produkcji RADWAG pozwala na pracę osobom zarówno prawo-, jak i leworęcznym.

Całość konstrukcji zestawu, to znaczy grzebieniowa szalka wraz z dodatkową osłoną przeciwpodmuchową,
wyeliminowała trudności związane z ważeniem próbki o tak małej masie, jaką jest stent, i relatywnie dużej
objętości. Efektem tego są wyniki ważenia stentów z dokładnością równą dokładności wagi.

W zestawie do ważenia stentów znajduje się 7 elementów: podstawa osłony przeciwpodmuchowej, 2 osłony
przeciwpodmuchowe, 2 grzebieniowe szalki do ważenia stentów: małych (1) i dużych (1), 2 aplikatory do
stentów: małych (1) i dużych (1).
Zestaw jest przeznaczony do wszystkich udźwigów wag serii XA 5Y.M.A.S.
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Mikrowaga do ważenia stentów XA 5Y.M.A.S


